ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября  2022 г.   № 81
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

22 ноябрь 2022  ҫ. 81 №
Чãваш Сурãм сали

О предоставлении
земельного участка в собственность
Руководствуясь п.1 ч.5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, в связи с отсутствием заявлений от граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка по итогам приема таких заявлений по извещению № 22000149550000000002 от 17.10.2022 года, администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в собственность Павлову Петру Петровичу, 14.04.1969 года рождения, земельный участок из земель населенных пунктов, общей площадью 2726 кв.м с кадастровым номером 21:07:230501:32, местоположением: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Чувашско-Сорминское, д. Мартынкино; с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения заключить договор купли-продажи земельного участка с Павловым Петром Петровичем.
3. Администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения обеспечить государственную регистрацию договора купли-продажи земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                                               И.В.Игнатьева